一般競争入札参加資格審査申請書

令和 年 月 日

社会福祉法人豊浦豊和会

理事長 渡里 隆一 様

                 住 所

             申請者 商号又は名称

                 代表者氏名                 ㊞

令和４年１１月９日付けで入札公告のありました下記の工事に係る競争入札参加資格

について審査されたく、関係書類を添えて申請します。

  なお、入札参加資格の要件をすべて満たしていること、並びに本申請書及び添付書類

の記載事項は、すべて事実と相違ないことを誓約いたします。

１ 工事名  豊浦やまと光星園旧施設解体撤去工事

２ 提出書類

ア 一般競争入札参加資格審査申請書

イ 令和 3・4年度北海道競争入札参加資格決定通知書

ウ 経営規模等評価通知書、総合評定値通知書

エ 建設業許可通知書

オ 工事期間内に竣工が可能である旨を示す書類等

カ 連絡先、メールアドレス

キ 入札参加資格に関する工事実績及び誓約書（任意形式）

ク 会社案内（パンフレット等）